בפני ערר על החלטת בית משפט השלום בבאר שבע במ"ת 33041-01-17, שניתנה על ידי כב' השופטת שוש שטרית ביום 1.3.17, אשר הורתה על שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים.
2. נגד המשיב, סלאח בן סלמאן אבו יחיא (להלן - "המשיב"), הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן - "הפקודה"); גידול, יצור והכנת סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודה; והחזקה או שימוש של סמים לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודה. על פי עובדות בכתב האישום, המשיב בנה באחד מחדרי ביתו ברהט 'חממה' לגידול סם מסוכן מסוג קנביס, תוך שהוא מסתיר את פתח הכניסה באמצעות המיטה הזוגית בחדר השינה בבית.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים, נחה דעתי כי דין הערר להידחות, ואין להתערב בהחלטת בית המשפט קמא שלא לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהורות על שחרור המשיב לחלופת מעצר, אף כי אני חולקת על מספר מסקנות אליהם הגיע ביהמ"ש ושלא ניתן היה להגיע אליהם על סמך חומר החקירה ואפרט בהמשך.

10. בעניינו של המשיב מתקיימת עילת מעצר סטטוטורית, בהתאם להוראות סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 (להלן - "**חוק המעצרים**"). עם זאת, גם בהתקיים ראיות לכאורה ועילת מעצר, חובה על בית המשפט להוסיף ולבחון את קיומה של חלופת מעצר, דהיינו האם ניתן לאיין את מסוכנותו של המשיב באמצעי אשר פגיעתו בחירותו של המשיב תהא פחותה יותר (סעיף 21(ב)(1) לחוק המעצרים). בחינה זו הינה דו שלבית:

לאור האמור, אני סבורה כי על אף חומרת העבירות המיוחסות למשיב, אין מקום להתערב בהחלטת בית המשפט, כי יש לשחררו לחלופת המעצר המוצעת. על אף האמור, ועל מנת לצמצם את החשש, כי המשיב יפר את תנאי השחרור, מצאתי לנכון להעלות את סכום ההפקדה שנקבע על ידי בית המשפט לסכום של 40,000 ש"ח.

בכפוף להעלאת סכום ההפקדה, הערר נדחה.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, במעמד: עו"ד גיל אסיף מטעם המערערת המשיב וב"כ עוה"ד נטלי אוטן ומירי שיין.

שרה דברת, שופטת